
Heure de depot des offres est maintenue.

Aussi, la date d'ouverture des plis de I'appel d'offres susclte prevue pour Ie
Dimanche 21 Janvier 2024 est prorogee pour Ie Dimanche 28 Janvier 2024.

Le paiement s'effectue par virement au credit du compte courant bancaire de la
Pharmacie Centrale des Hopitaux reference comme suit:

BanqueNationale d'Algerie Agence601, DidoucheMourad,Alger

Compte Bancaireen DinarsAigeriens N° 001006010300 053 455/43

La Pharmacie Centrale des Hopitaux, sous tutelle du Ministere de la Sante, informe
les Soumissionnaires interesses pour la participation a I'appel d' offres paru dans les
quotidiens nationaux EL-MOUDJAHID et EL-CHAAB en date du 31/12/2023, que les
frais de participation sont de Cinq mille Dinars Algerien (5 OOODA)au lieu de
Cinquante Mille Dinars Algerien (50 OOODA).

Oued Smar-Alger. »

«Renforcement du systeme de telesurveillance au niveau du site de la
Direction Generale de la Pharmacie Centrale des Hopitaux,

Relatifs a I'Avis d'appel d'offres national ouvert N° 16/2023

Rectificatif et prorogation de delai de preparation des offres

Pharmacie Centrale des Hopitaux

w~ ~jS_;.J1 :i..:l~1

Numero d'identification Fiscal: 000016001323281

Fax:023.92.05.15Tel: 023.92.05.10/11/12/13

SiegeSocial: 11, Route de Wilaya zone industrielle Oued Smar,Alger
B.P 354 Dar El-Beida,Alger

Republique Aigerienne Democratique et Populaire
Ministere de la Sante

E.P.I.C Pharmacie Centrale des Hopitaux


	NPSCN001.pdf

